
 
Znak sprawy: ZP-1/2019 

Warszawa, 4 grudnia 2019 r. 

 

Wykonawcy biorący udział  

w postępowaniu o udzielenie  

zamówienia publicznego 

 

 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługi 

sprzątania oraz utrzymania czystości w obiektach Akademii 

Sztuk Pięknych w Warszawie  

 

 

W związku ze zgłoszeniem przez Wykonawcę prośby o powtórzenie szczegółowej wizji 

lokalnej w  miejscach realizacji zamówienia, Zamawiający informuje o dodatkowym terminie 

wizji lokalnej: 

1. obiekt przy ul. Wybrzeże Kościuszkowskie 37/39, w dniu 06.12.2019 r. o godz. 

11:00, osoba do kontaktu: Pan Jan Siemion (tel. 504 085 161), 

2. obiekt przy ul. Myśliwieckiej 8, w dniu 06.12.2019 r. o godz. 12:00, osoba do 

kontaktu: Pani Hanna Połaska (tel. 504 108 311),  

3. obiekt przy ul. Spokojnej 15, w dniu 06.12.2019 r. o godz. 10:00, osoba do kontaktu: 

Pani Iwona Rutkowska (tel. 504 108 464). 

 

 

 

 

 

Michał Leszczyński 

Kanclerz 

Akademii Sztuk Pięknych w Warszawie 

 


